

Till medlemmarna i Enköpings Golfklubb



Till medlemmarna i Enköpings Golfklubb

Du är välkommen till Vår-årsmöte med Enköpings Golfklubb måndagen den 18 mars kl. 18.00 i klubbhuset.

Förslag till föredragningslista och övriga handlingar bifogas.

Välkomna!

Styrelsen för Enköpings Golfklubb gm

Rickard Pettersson, Ordförande

Förslag till föredragningslista

1. Årsmötets öppnande.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Fastställande av röstlängd för mötet.
4. Fråga om mötet har utlysts enligt stadgarna.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
7. Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.
8. Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för verksamhetsåret 2023.
9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under verksamhets- och räkenskapsåret 2023.
10. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
12. Behandling av styrelsens förslag över inkomna motioner.
13. Styrelsens tack.
14. Årsmötets avslutning.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 FÖR ENKÖPINGS GOLFKLUBB

Organisationsnummer 817000-6814

Styrelsen för Enköpings Golfklubb avger följande Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Rickard Pettersson
Vice ordförande	Ulf Johansson
Sekreterare	Christina Möller
Ledamöter	Helena Bengtsson Wackt Paula Hautala Petter Eriksson Emma Wiik
Klubbchef	Mats Wallén
Adjungerande	Veronica Cervin Niklas Sjöberg Jonas Lindblom

Styrelsen

Händelser från 2023

Styrelsen har under året hållit 9 protokollförda möten. Styrelsen arbetar helt ideellt.

En torr försommar där vi var oroliga för vattentillgången förändrades till en riktigt regnig sommar där vattentillgången var det minsta problemet

Nya greenen på hål 11 togs i bruk

Greenen på hål 12 utökades mot dammen, dräneringen förbättrades

Medlemsantalet något vikande men vi såg en återhämtning under andra halvan av säsongen

Banan var generellt sett i bra kondition över säsongen

Höga betyg i medlems och gästundersökningen

Rangehuset målades och färdigställdes

Taylor Mades Tourbuss kom på besök under en demodag

Madelene Sagström besökte oss och höll en clinic på rangen för ett 100-tal besökare

Överlag bra deltagarantal på våra tävlingar

Niclas Skjöld och Ebba Bigelius blev KM-mästare

Fortsatta insatser för att förbättra spelupplevelsen under hösten, nya tees på hål 9, trädgallring och markförbättring på hål 8 och 9

Positivt ekonomiskt resultat

Kansli, reception

Golfsäsongen 2023 bemannades receptionen via det entreprenadavtal klubben har med Cervin Golf. Avtalet innebär bland annat generösa öppettider under säsongen, och bra service till våra medlemmar och gäster. Under icke säsong ingår administrativt arbete och in försäljning.

Tränare

Veronica Cervin och Niklas Sjöberg har haft en stor träningsverksamhet på klubben. Det är väldigt många medlemmar som tränar regelbundet under hela säsongen. Likaså ges det mycket privatlektioner. Veronica och Niklas driver också shopen som är helt integrerad med receptionen och mycket uppskattad av medlemmar och gäster.

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under 2023 bestått av Ulf Johansson, Martin Gavelin, Solveig Eriksson, Jenny Unnerstedt och Per Solnes. Kommitténs ledamöter har under året varit tävlingsledare och biträdande tävlingsledare för de tävlingar som kommittén har arrangerat. Vi har också biträtt övriga kommittéer när de genomfört tävlingsverksamhet.

Den positiva trenden med att fler registrerar sina runder som startade i samband med iförandet av det nya handicapsystemet har fortsatt. Även i år så ligger antalet registrerade runor på ca 80% av de bokade rundorna. Dock så har vi konstaterat att det fortfarande finns medlemmar som endast spelar par tävlingar som inte har några registrerade rundor. Därför kommer vi införa i tävlingsbestämmelserna inför 2024 att man ska ha minst fyra registrerade rundor för att få ta del av prisbordet.

Utbildning för att flera ska kunna vara behöriga tävlingsledare har genomförts i samverkan med UGF.

Tävlingar

I stort sett har tävlingsverksamheten kunnat genomföras enligt plan. Totalt har haft ca 2900 starter på de av klubben genomförda tävlingarna. Det är en mindre ökning med 100 starter än 2022. Klubben har varit representerad i ett stort antal seriespel både på distrikt som nationell nivå.

Årets KM-mästare blev:

Klubbmästare Herr: Niclas Sköld

Klubbmästare Dam: Ebba Bigelius

Klubbmästare Make /Sambo: Peter Eriksson/Schyll, Amanda Schyll

Klubbmästare Två Generationer: Andreas och Theodor Brandt

Marknadsgruppen

Under året har Marknadsgruppen sammanträtt 9 gånger samt en gemensam lunch med jultallrik. Även 2023 har vi fortsatt att utveckla vår ”plocklista” som har blivit ett bra hjälpmedel i vår marknadsföring.

Våra sponsorintäkter under året blev troligtvis ”all time high” med 905 tkr och siffran för övrig marknadsföring slutade på 373 tkr vilket också är en ökning. Totalt har gruppen alltså dragit in 1 278 tkr till klubben. Vi har återigen lyckats fylla alla hål med hålsponsorer. Liksom tidigare år har fokus varit på att attrahera och vidareutveckla vårt koncept gentemot våra partners och sponsorer. Vårt samarbete fungerar alldeles utmärkt vilket resulterat i att vi fått utöka våra reklamtytor ytterligare.

Vi genomförde två gemensamma aktiviteter under året och det var Stora Företagardagen som gick av stapeln den 15 juni med 30 lag (60 spelare) och ett 75-tal till middagen. Den 14 september bjöd vi in alla våra sponsorer till Stora Sponsordagen och här deltog c:a 50 spelare och några till anslöt till middagen. Båda dagarna var mycket givande och trevliga och är ett viktigt inslag i våra kontakter med våra samarbetspartners.

Kommittén har under året bestått av:

Anneli Lindell, Arne Wählstedt, Peter Borg, Janne Lundberg, Anna-Carin Lundberg, Hans Pettersson, Pernilla Johansson och Gunnar Lundin. Under året har även Ulf Johansson och Mats Wallén från styrelse och kansli deltagit i våra möten, vilket är mycket uppskattat då kommunikationsvägarna underlättas avsevärt.

Vi vill framföra ett stort tack till alla som bidragit till vår verksamhet under 2023.

Damkommittén

Damkommittén har under året erbjudit golfande damer 7 st olika tävlingar och ett event. Vi startade men en Bubbels & Brunch. Ett samarbete med Restaurang Golfen. 49 st damer slöt upp och minglade. Vi informerade om vår verksamhet och Veronica berättade lite om golfbollens olikheter. Efteråt gick hälften av oss ut och spelade en sällskapsrunda (ingen tävling).

Årets tävlingar:

- Maximixen. 46st deltagare
- Hålslaget 27st deltagare
- Hemliga resan. 36st deltagare
- XL Bygg ladies Open 54st deltagare.
- Damavslutningen. 18st deltagare

Eclectic med 40 deltagare spelades under hela sommaren. Årets vinnare blev Ulrika Thakén.

Vi startade upp ett Matchspel. 32 st damer ville vara med. Många spännande matcher blev det vissa fick avgöras med särspel på hål ett. Vinnare blev Christina Möller.

Från att under många år hjälpt till tog vi för första gången huvudansvaret för Stora Herrdagen under golfveckan med 136st deltagare.

Vi (10st) var inbjudna till Uppsala GK att spela ett matchspel mot dom. Tyvärr blev det inställt då dom inte fick ihop ett lag.

Årets Damkommitté: ordf. Eva-Lena Kaneberg, sekr. Christina Möller, sponsor ansv. Ioanna Iconomidou Wallén, Ulrika Thaken, Christine Lindeborg, Anna Hedlin, Annette Högberg, Emma Wiik

Seniorkommittén

Seniorerna har genomfört 17 uppskattade måndagstävlingar med shotgunstart – 16 singlar och en scramble.

I singeltävlingarna har vi tävlat om Troedssons vandringspris samt Majkens pokal. Årets vinnare av Majkens pokal blev Ragni Kaiheden. Hans Hökstedt vann Troedssons vandringspris.

KM i våra åldersklasser genomfördes den 11 september.

Klass Klubbmästare 2023

D60 Elisabeth Arosenius

D70 Elisabeth Axelsson

D75 Marianne Johansson

H60 Jan Bäärnhelm

H70 Thomas Hedlin

H75 Claes-Göran Eriksson

H80 Göran Olsson

H85 Ulrik Hellström

Seniorerna har också deltagit i distriktets seriespel.

Seniorkommittén ansvarade för de seriespel som anordnades i Enköping.

I Seniorkommittén har under året ingått:

Jan Jonsson, ordförande

Gunnar Tallnäs

Sonja Jonsson

Conny Johansson

Ragni Kaiheden

Juniorkommittén

Vi har under säsongen 2023 haft flera träningsgrupper för våra juniorer.

Juniorträningen har varit uppdelad i flera grupper för att tillgodose de olika nivåerna. Golf & Lek för de allra yngsta juniorerna och för våra juniorer från 7 år har vi haft träningsgrupper med träning en gång i veckan. För de juniorer som valt att satsa lite extra erbjöds träning två gånger i veckan.

Under säsongen har vi haft ett tre dagars dagläger för våra yngre juniorer. Mycket uppskattat! Vi har också haft ett övernattningsläger på Orresta GK för våra juniorer som spelar mer och tränar mer.

Vi har också välkomnat skolor som vid flera tillfällen besökt oss för att testa på golf. För att få fler juniorer att börja spela har vi även haft nybörjarkurser för endast juniorer.

Några av våra juniorer har varit iväg och tävlat på andra klubbar, och vi har också anordnat juniortävlingar på hemmabanen.

Juniorerna har under säsongen också hjälpt till med bollplockning på rangen.

Banan

Banan var i ett bra skick under säsongen, arbetena som lagts ned under föregående år gav resultat. Vi hade som många andra utmaningar med den stora nederbörds mängd som kom under sommaren. Vi var tvungna att stänga den vid några tillfällen men vi klarade oss förhållandevis bra i jämförelse med flera andra banor i närområdet.

Nya greenen på hål 11 öppnade vilket var mycket uppskattat och den höll en god kvalitet redan från start. Även greenen på hål 12 fick ett ansiktslyft och dräneringen förbättrades avsevärt.

Under hösten och vintern har det varit full fart med arbeten speciellt runt hål 3,4,5,8,9. Gallring och röjning, utökning av kullar på hål 5. Nytt tee på hål 9 förbereddes och kommer att sås till våren. Vi hoppas och tror att spelupplevelsen och banans skick förbättras något för varje insats som genomförs.

Medlemmar, spelrätter och greenfee

Medlemsantalet uppgick till 1 366 st, en nedgång från 1450 st föregående år. Antal sålda spelrätter är 996, en ökning med 19 st under året.

Under 2023 hade vi 21 689 registrerade spelronder. Av dessa var 17 553 medlemmar och 4 136 gäster.

2022 hade vi 24 374 registrerade ronder. Av dessa var 20 707 medlemmar och 3 667 gäster. Sammantaget en nedgång från föregående år samtidigt som vi ser ett ökat gästspel.

Årets ekonomiska resultat

Årets ekonomiska resultat

Resultatet för 2023 är positivt för både Enköpings golfklubb och Enköpings Golf AB trots en negativ medlemsutveckling under första delen av året. Intäkterna har trots detta ökat och det beror på att intäkterna från rangen har ökat med nästan 30% tack vare det nya rangehuset.

Även greenfeeintäkterna har ökat under året med ca 30% jämfört med föregående år.

Kostnaderna för både Golfklubben och Golf AB har ökat marginellt jämfört med föregående år. Det som sticker ut är att elkostnaden för drift ökade med totalt 24% under 2023 för Golfklubben.

Tabellerna nedan visar sammanställningar av resultat- och balansräkningarna för Enköpings Golfklubb och Enköpings Golf AB.

Resultaträkning (tkr)	Enköpings GK	Enköpings Golf AB	Summa golfklubb + AB 2023	Summa golfklubb + AB 2022
Intäkter	2 751	7 964	10 715	10 637
Kostnader	-2 453	-7 753	-10 206	-9 969
Rörelseresultat	298	211	509	668
Finansiella poster	-2	-24	-26	-181
Årets resultat	296	187	483	487

Balansräkning				
Anläggningstillgångar	9 466	5 735	15 201	14 914
Omsättningstillgångar	4 716	1 606	6 322	5 220
Summa tillgångar	14 182	7 341	21 523	20 134
Eget kapital	10 356	1 141	11 497	11 008
Långfristiga skulder	2 984	156	3 140	2 431
Kortfristiga skulder	842	6 044	6 886	6 695
Summa eget kapital och skulder	14 182	7 341	21 523	20 134

Styrelsens Tack

Vi vill rikta ett stort tack till kommittéerna som gör ett fantastiskt jobb med sin verksamhet inom respektive område.

Ett varmt tack för gott samarbete och ett väl utfört arbete riktar vi till våra entreprenörer som så förtjänstfullt sköter vår bana, reception, träningar, shop och restaurang.

Många tack också till våra samarbetspartners som genom sitt arbete och sina bidrag är till stor hjälp för utvecklingen av vår verksamhet

Tack till alla frivilliga som hjälper till med att plocka bollar på rangen, ni är väldigt värdefulla.

Slutligen ett tack till alla våra medlemmar

Motioner

Inga motioner har inkommit